
ZARZĄDZENIE NR 632/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 21 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 33/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha                                                           
w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej                                       

,,Dom Seniora – Biały Kamień w Wałbrzychu” 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 19 pkt 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1876 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej (Dz.U. z 2018 r. poz. 734 ze zm.) oraz  § 5 Statutu 
Domu Pomocy Społecznej „Dom Seniora - Biały Kamień w Wałbrzychu" stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr XXVII/284/20 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 października 2020 r. w sprawie utworzenia Domu 
Pomocy Społecznej "Dom Seniora - Biały Kamień w Wałbrzychu" zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej "Dom Seniora - Biały Kamień 
w Wałbrzychu" stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 33/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
27 stycznia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 1 lit. d  otrzymuje brzmienie: "d)  dom dysponuje m.in. następującymi pomieszczeniami: 

- pokojami mieszkalnymi (dwu i wieloosobowymi), 

- pokojem gościnnym, 

- dwoma pokojami dziennego pobytu z aneksami kuchennymi, 

- jadalnią, 

- przygotowalnią posiłków, 

- salami : terapeutyczną i rehabilitacji, 

- salą dziennego pobytu z miejscem kultu, 

- pomieszczeniami technicznymi (kotłownią, pralnią, suszarnią)." 

2) § 14 otrzymuje brzmienie:  "1. Struktura organizacyjna Domu przedstawia się następująco: 

1) Dyrektor, 

2) Dział opiekuńczo-terapeutyczny: 

a) kierownik zespołu opiekuńczo-terapeutycznego, 

b) psycholog, 

c) opiekunowie, 

d) terapeuta, 

e) fizjoterapeuta, 

f) pielęgniarka, 

g) pokojowe. 

3) Dział finansowo-księgowy: 

a) główny księgowy, 

4) Dział administracyjno-gospodarczy: 

a) pracownik administracji, 

b) pracownik techniczno-gospodarczy, 

c) pomoce kuchenne, 

d) kierowca-konserwator. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B663DE49-D7CD-4FBF-BD71-6A7022FD77DF. Przyjęty Strona 1



5) Stanowiska samodzielne: 

a) pracownik socjalny, 

b) kapelan. 

2. Schemat organizacyjny Domu przedstawia załącznik nr 1 do Regulaminu." 

4) Zmienia się schemat organizacyjny Domu, stanowiący załącznik nr 1 do Regulaminu w ten sposób, że 
nadaje się mu brzmienie określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej "Dom Seniora – Biały 
Kamień w Wałbrzychu". 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B663DE49-D7CD-4FBF-BD71-6A7022FD77DF. Przyjęty Strona 2



Dom Pomocy Społecznej                                                                                                                               Załącznik do Zarządzenia Nr 632/2021
,,Dom Seniora – Biały Kamień 
w Wałbrzychu”

              Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego

SCHEMAT ORGANIZACYJNY

dD

DYREKTOR

Dział finansowo-księgowy

główny księgowy

Dział opiekuńczo-terapeutyczny

kierownik

Dział administracyjno-gospodarczy pracownik socjalny

kapelan

pielęgniarka

terapeuta

pokojowe

psycholog

opiekunki

fizjoterapeuta

pracownik administracji

pracownik techniczno- 
gospodarczy

g

pomoce kuchenne

kierowca-konserwator

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B663DE49-D7CD-4FBF-BD71-6A7022FD77DF. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 8 (8)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera g

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera d

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

